

Aske ApS
Birkmosevej 20A, 1., 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 04 26 37

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Lars-Knut Aske
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aske ApS Birkmosevej 20A, 1. 6950 Ringkøbing Telefon: 0047 908 76 448 CVR-nr.: 38 04 26 37 Stiftet: 28. september 2016 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
Direktion	Lars-Knut Aske
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Askehaugen AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -204 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	244.753	223.327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.744	-94.744
Driftsresultat	150.009	128.583
Andre finansielle indtægter	0	1.290
1 Øvrige finansielle omkostninger	-354.103	-208.488
Resultat før skat	-204.094	-78.615
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-204.094	-78.615
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-204.094	-78.615
Disponeret i alt	-204.094	-78.615

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.810.512	8.905.256
Materielle anlægsaktiver i alt	8.810.512	8.905.256
Anlægsaktiver i alt	8.810.512	8.905.256
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	13.300	9.307
Tilgodehavender i alt	13.300	9.307
Likvide beholdninger	70.802	0
Omsætningsaktiver i alt	84.102	9.307
Aktiver i alt	8.894.614	8.914.563

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	501.000	501.000
	Reserve for opskrivninger	2.284.232	2.284.232
	Overført resultat	-2.243.565	-2.039.471
	Egenkapital i alt	<u>541.667</u>	<u>745.761</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	252.727	344.145
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.727</u>	<u>344.145</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
	Gæld til pengeinstitutter	4.255.000	4.262.579
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	41.188
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.135.516	817.134
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.468.680	2.468.680
	Anden gæld	141.024	135.076
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.100.220</u>	<u>7.824.657</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.352.947</u>	<u>8.168.802</u>
	Passiver i alt	<u>8.894.614</u>	<u>8.914.563</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.284.232	-4.459.857	-1.675.625
Kontant kapitaludvidelse	1.000	0	0	1.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-78.615	-78.615
Kapitalforhøjelse	0	0	2.499.001	2.499.001
Egenkapital 1. januar 2023	<u>501.000</u>	<u>2.284.232</u>	<u>-2.039.471</u>	<u>745.761</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-204.094	-204.094
	<u>501.000</u>	<u>2.284.232</u>	<u>-2.243.565</u>	<u>541.667</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	354.103	208.488
	<u>354.103</u>	<u>208.488</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	352.727	100.000	252.727	0
	<u>352.727</u>	<u>100.000</u>	<u>252.727</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 8.811 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skat udgør 33 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars-Knut Aske

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:

Lars-Knut Aske

Direktør

ID: 28ca5875-5c15-41d5-b350-e1454dbaad73

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 07:47:02

Underskrevet med BankID (NO)



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 08:10:58

Underskrevet med MitID



Lars-Knut Aske

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:

Lars-Knut Aske

Dirigent

ID: 28ca5875-5c15-41d5-b350-e1454dbaad73

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 12:22:31

Underskrevet med BankID (NO)



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 73894bJrJm251863027